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SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-1995 al 1-12-1995 in pil in meno
DISPONIBILITA® LIQUIDE
Casse
Banche 1.926.194,168 §23.449.457 1.502.744.741
Conti correnti postali
Altri conti correnti
1.926.194.168 423,449,457 1.502.744.711
RESIDUT ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti 1.493.664.587 2.269.711.337 776.044.750
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 127.706.592 143.779.472 16.072.880
Crediti diversi 15.108.775 14,004,795 1.103.980
1.436.481.954 2.427.495.604 792.417.630 1.103.980
CREDITI BANCARI E FINANZIARI
Depositi vincolati
Mutui ed anticipazioni attive
Crediti per annualiti, semestralitd, ecc. scontate
a terzi
Prestiti al personale
Crediti verso gestioni autonome
Depositi cauzionali 32.000 32.000
Crediti diversi bancari e finanziari
I 32.000 32.000
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ATTIVITA®

consistenze

differenze

al 1-1-1995

al 31-12-1995

in pid

1N mENo

RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze d1 materie prime e wateriali di consumo
Rimanenze di viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipazioni azionarie

Conferimenti e quote in altri enti

ritoli esessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
Bbbligazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titoli di credito

IMMOBILI
Edifici
Costruzioni in corso

Diritti reali

2.155.615.655

2.840.118.515

684.502.840

2.155.615.655

2.840.118.515

684.502.860




20

ATTIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pit in seno
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Impianti, attrezzature e macchinari 3.231.350.840 3.443.084.130 258.496.125 46.762.855
Autoaezzi 132.240.445 14,240,445 16.000.,000
Mobili e macchine d ufficio 277.745,55% 243.161.590 17.141.155 51.725.120
Bestiame
Materiale bibliografico 222.429.148 242.771.982 20.342.814
3.863.764.028 4.077.258.147 311.980.094 98.487.975
ALTRI COSTI PLURIENNALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITA® 9.582.089.805 9.7683,353.723 1.788.600.584 1.602.336.666
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti
Disavanzo economico dell esercizio
TOTALE A PAREGGIO 9.582.089.803 9.768.353.723 1.788.400.584 1.602.336.466
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ATTIVITA®

consistenze

differenze

al 1-1-1995

al 31-12-1995

i pid

1N mENo

CONTI D'ORDINE

Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia,
ecc.
Conti diversi
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DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonose

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE OT ESERCIZIO

Riserve tecniche

PASSIVITA® consistenze differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pit in meno
DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di conto corrente
RESIOUI PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri enti 41.868.930 46,400,434 4.731.504
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso fornitori 349.115.843 329.444.035 19.671.808
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 1.099.745.901 803.489.856 296.056.045
Debiti diversi 34.963.741 714,144 34.249.595
1.525.694.415 1.180.448.471 4.731.504 349.977.448




23

consistenze

PASSIVITA’ differenze

al 1-1-1995 al 31-12-1995 1 opib in seno
Riscont1 passivi
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI
Fondo liguidazione indennitd anzianiti personale 363.850.773 403.850.773 40.000.000
Fondo imposte e tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi

363.850.773 403.850.773 40.000.000

POSTE RETTIFICATIVE DELL ATTIVO
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortamento immobili 375.927.000 452.926.000 76.999.000
Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchi 2.723.454.000 2.848.894.000 125.440.000
nari
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari 321.537.000 355.660.000 34.123.000
d ufficio

3.420,918.000 3.457.480.000 234.562.000

TOTALE PASSIVITA” 5.310.443.188 5.241.779.244 281.293.504 349.977.448

PATRIMONIO NETTO
fondo di dotazione




24

CONTI D'ORDINE

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
, ecc.
Conti diversi

PASSIVITA' consisten:e differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pit in meno
Riserve obbligatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conguaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti 4,271.626.617 4,526.574.479 254,947 .862
Avanzo economico dell’esercizio
4.271.626.617 4.526.574.479 254.947.862
TOTALE A PAREGGIO 9.582.089.805 9.768.353.723 538.241.344 349.977.448
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- CONTO ECONOMICO

Parte primas ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRISUTIVE
Categoria 1 - Aliquote contributive a carico dei Datori

Categorfa 2 - Guote di partecipazione degli fscritti

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERINENTI CORRENTI
Categoria 3 - Trasferimenti da parte dello Stato
Categoria 4 - Trasferimenti da parte delle Regioni
Categoria S - Trasferimenti da parte di Comuni e Province

Categoria 4 - Trasferinenti da altri Enti Pubblici e Privati

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE
Categoria 7 - Eatrate derivanti dalla veadita di beni ¢ dalle
prestazioni di servizi ’
Categoria 8 - Redditi e proventi patrisoniali
Categoria ¢ - Poste corrett. e compensat. di spese correnti

Categoria 10 - Eatrate aon classificabiii in altre voci

Totale parte prisa

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
Categoria 1 - Spese per gli Organi dell Ente
Categoria 2 - Oner{ personale fn servizio
Categoria 3 - Omeri per il personale in quiescenza
Categoria 4 - Spese per l'lcquu;o di beni ¢ servizi
Categoria 35 - Spese per prestazioni fstituzionali
Categoria & - Trasferimenti passivi
Categoria 7 - Omeri finanziari
Categoria B - Oneri tributari
Categoria 9 - Poste correttive,compensative di encrate correnti
Categoria 10 - Somae non classificabili in altre voci

Totale parte prima

£,

f.
f.
t.

‘.

£,
‘.
‘.

£,

f.

£.

~
.

‘.

‘.

L.

[

1.883.444.000

203.042. 484
14.843.900
3.960.740
2.840.000

f.

104.722.255
1.1635.585.266
5.589.725
768.119.114

80.500.000

1.054.477

44.378.407

4.318.4690

£.

2.110.133.124

2.174.240.134
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9}

Parte seconda 1 COMPONENTI CHE NON DANNO LUOEO A MOVIMENTI FINANZIARI

Entrate accertate {n precedenti esercizi di compet
enza dell ‘esercizios
Contributi i preai per le prestazioni istituzion. £.

Trasferisenti (contrid., oblaz., ecc.) £,
Redditi e proventi patrimoniali £,
Vendita di prodotti e di materiali diversi f.
Vendita di pubblicazioni t.
Prestazioni di particolari servizi f£.
Ricavi pluriennali t.

Totale t.

Produzioni ¢ movimenti internis

Prodotti in natura, ispiant{ ed altre fmmodilizza- f.
zioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare
Tatale £.

Trasferimenti attivi in natura (odblazioni, lasciti
donazioni in natura)

£.
Totale £.
Variazioni patrimsoniali straordinarie:
Sopravvenienze attive f.
Inssussistenze passive f.
Totale t.
Spese ispegnate di cospetenza di successivi
esercizi
t.
£.
Totate £,

Totale parte seconda

1.590.740

1.590.740

403.043.671
327.833.238

932.894.90¢

£,

934.487.649
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c)

£}

Parte seconda 1 COMPOMENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIIARL

Spese di coapetenza impegnate in precedentd
esercizis
Risanenze infziali di prodotti
Materie prise ¢ materiali di consuso viveri
Riscont{ fniziali dif spese per locazioni ed utenze
Spese per servizi esterni
Spese diverse di asinistrazione
Spese per trasferimenti
Oner{ finanziari
Spese diverse
Cost{ pluriennali
Totale
Produzioni ¢ sovisenti interni:
Oneri {n natura

Totale

Trasferimenti passivi ia natura (coatrid., conc.,
soccorsi e oblaziomi in natura)

Totale
Assortamenti e deperimenti:
Taacbili
Isplanti, attrezzature e smacchinari
Autosezzi, aobili e maccchine
Diversi
Totale

Svalutazione ¢ deprezzasentis

{.
£.
£.
t.
f.
£.

f.

£.

L.

£.

L.

£.

76.999.000
63.750.000
34,123.000
39.490.000

236.362.000
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6)

Parte seconda 1 COMPONENTI CHE NON OANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Svalutazione crediti
Svalutazione titoli
Deprezzasento immobili, {eplanti, macchine
Eliafnazione impianti ed altre {amobillzzazioni

non amsortizzati

Totale

Accantonamenti per oner! presunti di coepetenza:
Isposte ¢ tasse da regolare
Altri oneri da definire
Accantonament{ diversi
Accantonamenti a fondo rischi

Totale

Quota dell esercizio per 1°adeguamento del TFR

Totale
Variazioni patrimoniali straordinaries
Sopravvenienze passive (maggiori residui passivi,
eccedenze ispegni accertamenti in c/capitale)
Inssussistenze attive
Totale
Entrate accertate nell esercizio di pertinenza di

successivi esercizi

Totale

Totale parte seconda

f.

t.

£,

t

£,

£.

78.487.975

98.487.973

40.000.000

240.000.000
382.800

240.382.800

Totale generale entrate

Totale generale spese

Avanzo econoaico
Totale a pareggio

£.

815.432.775

3.044.4820.773
2.789.4872.9114

254.947.882
3.044.620.773
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL’INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

PAGAMENTI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti
dell'esercizio
RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedenti

dell'esercizio

AVAKZO/DISAVARZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

s

1.460.149.222

299.585.124 €.

2.433.225.644

829.253.413 ¢.

1.341.756.367

1.085.739.237 ¢.

608.607.764

571.840.707 £.

1.926.194.168

1.759.734.346

3.262.479.057

423.449.457

2.427.495.604

1.180.448.471

1.670.496.590






